羊 環 衛 議 会 第 ７ 号

令和 ５年 ５月２３日

羊蹄山麓環境衛生組合

組合長 文 字 一 志 様

羊蹄山麓環境衛生組合

議会議長  佐 藤 英 俊

令和５年第１回羊蹄山麓環境衛生組合議会臨時会

の結果報告について

 令和５年５月 23 日開会の令和５年第１回羊蹄山麓環境衛生組合議会臨時会の結果

について、地方自治法第 123 条第４項の規定により報告いたします。

記

１ 開 会 年 月 日  令和 ５年 ５月２３日(火)

２ 閉 会 年 月 日  令和 ５年 ５月２３日(火)

３ 会議録の写し  別冊のとおり

４ 議決書の写し  別冊のとおり（作成次第後送）

５ 出 席 議 員   定員１２名 現員数１２名

５月 23 日   出席者１２名 (欠席 ０名)

６ 会議事件及び結果

議案番号 件      名 議決年月日 議決の結果

 仮議席の指定 令和５年５月 23 日

 会議録署名議員の指名について 〃
１番 榊原 龍弥

７番 林  己人

 議長選挙 〃
当   選

佐 藤 英 俊

 会期の決定について 〃
令和５年５月 23 日

1 日限り

 副議長選挙 〃
当   選

中 谷 博 幸

 議席の指定 〃

１番 榊󠄀 原 龍 弥

２番 前 原 考 植

３番 大 町   徹

４番 安 藤 義 明

５番 中 谷 博 幸

６番 吉 岡 俊 彦

７番 林   己 人

８番 越 後 宏 明

９番 後 藤 尚 浩

10 番 大 野 利 明

11 番 佐 藤 英 俊

12 番 藪 中 聡 史

同意第１号
監査委員の選任につき同意を求

めることについて
〃 同   意